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Now Is The Time er en frisk og fyldig IPA, som er brygget med friskplukkede granskud fra Greve Skov. Alefarm Brewing A/S

kan nu melde alt udsolgt, og introducerer i den forbindelse en koordineret frigivelse med deltagende barer overalt i landet.
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Alefarm Brewing A/S ("ALEFRM" eller "Selskabet") er et innovativt dansk bryggeri, som producerer unikke øl af høj kvalitet til

forbrugere og distributører på verdensplan. Selskabet kan i dag melde alt udsolgt af Now Is The Time, i hvilken forbindelse

frigivelsesdatoen flyttes.

Now Is The Time er en frisk og fyldig IPA, som er brygget med friskplukkede granskud, som håndplukkes i den nærliggende

Greve Skov. Der er tale om en sæsonøl, som er blevet særdeles populær blandt Selskabets kunder.

I forlængelse heraf kan Selskabet melde alt udsolgt af Now Is The Time, som er afsat både til restaurant- og barkunder,

virksomheder og privatpersoner, som har reserveret øllen. I den forbindelse flyttes frigivelsesdatoen for at gøre det muligt

at levere øllen til en række barer overalt i Danmark, som vil sætte den på hanerne og således frigive den på den samme

dag, som nu er programsat til fredag d. 5. juli 2024.

Aktionærer opfordres til at holde øje med Selskabets Instagram-konto, @alefarmbrewing, hvor en samlet liste over

deltagende barer vil blive offentliggjort snarest.

Stifter og CEO, Kasper Tidemann, udtaler i den forbindelse:

"Det er fantastisk at opleve så mange mennesker, som glæder sig så meget til den årlige frigivelse af Now Is The Time.

Efter amerikansk inspiration har vi valgt at flytte frigivelsesdatoen for at gøre det muligt at afholde en samlet, koordineret

frigivelse med deltagende barer overalt i Danmark. Den samlede liste vil blive frigivet snart, så der er god grund til at holde

øje med vores Instagram-konto, hvor vi offentliggør alle barerne, som deltager i denne herlige fejring af det gode øl."

Supplerende information

For spørgsmål omkring salg og frigivelse af Now Is The Time, der kan Selskabets CEO, Kasper Tidemann, kontaktes på 

kt@alefarm.dk. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF, hvor John Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk

eller telefonisk på +45 20720200.

Kontakter

Kasper Tidemann, Stifter og CEO, +45 31441760, kt@alefarm.dk

Om Alefarm Brewing

Alefarm Brewing er et tech-drevet mikrobryggeri med et fokus på moderne håndværk, autenticitet og en oprigtig tro på at

kvalitet bygger på kærlighed. Vores ambition er at skabe sammenhold og fællesskab gennem unikke oplevelser med øl.
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